Ve
rö
ffe
nt
lic
hu
ng
sd

DA5 DN100 PN25/40 B1, 1.4404/316L, Flansch EN 1092-1
DC3 DN150 PN10/16 B1, 1.4404/316L, Flansch EN 1092-1
Typenschlüssel
Ve
rö
ffe
nt
lic
hu
ng
sd
at
um
  2
01
6-
06
-1
6
14
:5
9
Au
sg
ab
ed
at
um
  2
01
6-
06
-1
6
26
49
18
_g
er
.x
m
l
Technische Daten LTC51
11
Beachten Sie „Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen“.
Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0002 Singapur: +65 6779 9091Deutschland: +49 621 776 2222
Prozessanschluss
DE3 DN200 PN16 B1, 1.4404/316L, Flansch EN 1092-1
G21 Gewinde ISO 228 G3/4, 1.4404/316L
G51 Gewinde ISO 228 G1-1/2, 1.4404/316L (CRN)
J16 10K 50A RF, 1.4404/316L, Flansch JIS B2220
J17 10K 80A RF, 1.4404/316L, Flansch JIS B2220
J18 10K 40A RF, 1.4404/316L, Flansch JIS B2220
J19 10K 100A RF, 1.4404/316L, Flansch JIS B2220
N21 Gewinde ANSI MNPT3/4, 1.4404/316L
N51 Gewinde ANSI MNPT1-1/2, 1.4404/316L (CRN)
XXX Sonderausführung
Elektrischer Anschluss
A Verschraubung M20, IP66/68, NEMA 4X/6P
B Gewinde M20, IP66/68, NEMA 4X/6P
C Gewinde G1/2, IP66/68, NEMA 4X/6P
D Gewinde NPT1/2, IP66/68, NEMA 4X/6P
I Stecker M12, IP66/68, NEMA 4X/6P
M Stecker 7/8 Zoll, IP66/68, NEMA 4X/6P
X Sonderausführung
Dichtung
3 EPDM, -40 ... 120 °C
4 Kalrez, -20 ... 200 °C, Sattdampfanwendung max. 150 °C
5 Viton, -30 ... 150 °C
X Sonderausführung
Gehäuse
A1 GT19 Zweikammer, Kunststoff PBT